[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Пряжинского городского поселения
XVI заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ

«25 »  июля  2019 года                                                                                              № 54
пгт Пряжа

О направлении финансовых средств, полученных по
результатам республиканского конкурса по благоустройству территорий

муниципальных образований

Совет Пряжинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Направить денежные финансовые  средства в сумме 504,0 тыс.рублей, полученные по результатам республиканского конкурса по благоустройству территорий на:

- ремонт уличного освещения по ул. Совхозной;

- перенос и реконструкцию контейнерных площадок по ул.М.Мелентьевой.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном  порядке.

Председатель Совета

Пряжинского городского поселения                                                              Т.Н. Изотова

Разослать: дело – 3, бухгалтерия – 1, для обнародования – 3.